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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.
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2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1403/02/20 و گواهی شــماره 1331 مــورخ 1402/02/25 
بانک سپه شعبه ملاصدرا تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت 
به آدرس اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، گلستان، خیابان مهتاب شــرقی، خیابان مهتاب غربی، 
پــلاک -23، طبقه 1، واحد 1 به کد پســتی: 1493673361 
تغییــر یافت و ماده مربوطه اساســنامه به شــرح فوق اصلاح 
گردید. آقای حسین یعقوبی جرتوده کد ملی: 0020999038 
با پرداخت 15000000 ریال سهم الشرکه در ردیف شرکاء قرار 
گرفت. در نتیجه ســرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال به 
45000000 ریال افزایش یافت. و ماده مربوطه اساســنامه به 
شرح مذکور اصلاح گردید. لیست شرکاء پس از افزایش سرمایه 
به قرار ذیل است: خانم فائزه طاهری به کد ملی 0550105646 
دارای 15000000 ریال سهم الشرکه خانم سمیه اسلامی فر به 
کد ملی 2002698351 دارای 15000000 ریال سهم الشرکه 
آقای حسین یعقوبی جرتوده به کد ملی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم فائــزه طاهری به 
کــد ملــی 0550105646 بــا دریافت 
15000000 ریال سهم الشرکه از شرکت 
خارج گردید. در نتیجه ســرمایه شرکت 
از45000000 ریال به 30000000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به 
نحو مذکور اصلاح گردید. لیســت شرکاء 
پــس از کاهش ســرمایه به قــرار ذیل 
است: خانم ســمیه اسلامی فر به کد ملی 
2002698351 دارای 15000000 ریال 
سهم الشرکه آقای حسین یعقوبی جرتوده 
بــه کــد ملــی 0020999038 دارای 

15000000 ریال سهم الشرکه.

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

افقی:
1- با کمک دولت و ســایر دستگاهها روز حمایت از آنها را 
گرامی بداریم- ســازه های تاریخی و آبی این شــهر یکی از 
دیدنی های اســتان خوزستان بشمار می رود 2- آمیزه هفت 
رنگ است- مهمترین شهر دیدنی کشورمان از نگاه گردشگران 
3- آخرین نماز واجب یومیه- بخشنده و باگذشت- بازرگانی 
آن معروف اســت 4- میکروبیولوژیست آمریکایی که موفق 
به کشف واکسن تب زرد شد- محلی میان بهشت و جهنم 
که قرآن کریم از آن نام برده است- عارف هندی که معتقد 
بود زندگی رنج اســت و این رنج حاصــل آرزوهای بی پایان 
ماســت 5- پســوند اتصاف و دارندگی- شــیرزن صحرای 
 کربــلا- هر فصل از کتــاب را گویند- ننــر و از خودراضی

6- مهمترین رشــته کوه آمریکای جنوبی- نوعی نقاشی- 
ضمیر متکلم مع الغیر 7- فیلمی از عبدالحسن برزیده- کتابی 
از محقق سبزواری- حاشا کردن و کتمان حقیقت 8- آبشار 
زیبایی در منطقه طالقان- رئیس جمهور کشور سوریه- این 
 یکی را می گیرند تا برای رســیدن به مقصد سردرگم نشوند

9- جغرافــی دان آلمانی که از پیشــگامان ابداع جغرافیای 
انسانی بود- عنوانی برای افراد زرتشتی در گذشته- خوردن 
آن اعــلان جنگ با خداوند اســت 10- نام اصلی ســلمان 
فارســی- پادگانی در حومه شــهر اهواز- شماره مخصوص 
11- حــرف انتخاب- خوش آب و هواترین منطقه اســتان 
کرمان در این روزها- از کلمات شرطی 12- شاعر می فرماید؛ 
ز نیرو بود مرد را...- کتابی از افلاطون فیلسوف بزرگ یونان 
باستان 13- واحدی برای زمان- واحد پول کشور روسیه- از 
 سران ملحد قبیله قریش که وی را ابوالحکم صدا می کردند

14- اسیدی که پایه و اساس ساختمان پروتئین ها را تشکیل 
می دهد- نام چند تن از شــاهان اسبق کشور بریتانیا- پس 
ندادنی خسیس 15- یکی از مولفه های زندگی خوب- زمزمه 
زیبای مادران برای خواباندن کودکان- شهر و بندری مهم در 

کشور عربستان.

عمودی:
 1- امــروزه کشــورهای جهــان با فراهــم آوردن 
زیرســاخت های آن سالانه میلیون ها گردشگر خارجی 
 را جــذب می کننــد- از درختان جنگل های شــمال

2- کهن ترین بنای شــهر ملایــر- از مدیران دولتی- 
حرکتی در ورزش ژیمناستیک 3- دریاچه ای در آسیای 
میانه- مهم ترین رشته کوه ایران- نوعی منطقه تجاری 
4- بله به زبان بیگانه- شهری در استان همدان- یکی 
 از شهرهای کشور فلسطین- علامت ماضی استمراری

5- در آن بخششــی اســت که در انتقام نیست- در 
قدیم بــرای تفاخر می کشــیدن- معاملــه پایاپای 
کشــورمان-  روزنامه های  قدیمی ترین  از  یکــی   -6
پایتخت اســبق کشــور مراکش- نام کوچک مسی 
فــوق ســتاره فوتبال جهــان 7- اثری از ارنســت 
 همینگوی نویســنده بزرگ آمریکایی- ارزش و قیمت

8- نوعی پیشوند- درخت همیشه لرزان- سوره هفتاد و 
سوم قرآن کریم 9- ویتامین انعقاد خون- عارضه ای که 
باعث تجمع چرک در بعضی از نقاط بدن به ویژه ریشه 
دندان می شود- اولین حلقه زنجیره غذایی در طبیعت- 
علامت جمع 10- سوره سی و هفتم قرآن کریم- تجویزی 
از پزشکان ارتوپد برای بهبودی درد بیماران 11- شهری در 
استان گیلان- پیمانی که پیامبر عظیم الشأن اسلام میان 
دو گروه مهاجر و انصار منعقد فرمودند- هوای آبستن 
بارش 12-  از صفات خداوند رحمان- زاده تجلی افکار 
بلند آدمی است- پایتخت کشور ویتنام 13- وسیله ای 
 برای بناها- اصطلاحی در علم ریاضی- حیران و سرگشته

14- واحدی برای وزن- مجلس نمایندگان روســیه- 
دروازه بــان تیم ملــی فوتبال برزیل- اولین کشــور 
پرجمعیت جهان 15- پنجمین بنای باستانی ایران 
که در فهرست میراث یونســکو به ثبت رسیده 

است- سنگ بنای جمله.

شماره 12848 جدو    ل

گزارش روز
صفحه 5
شنبه 20 مرداد  1403 
5 صفر 1446 - شماره 23645

حوادث زندگی شخصی آدمیان گاهی به 
صورتی اســت که انگار دنیا را برای یک فرد 
خاص، روی دور تند گذاشته اند! نگاه به تحولات 
جهانی طی سال های اخیر نیز چنین گمانه ای را 
به ذهن آدمی متبادر می کند. سرعت تحولات، 
بعضا تحلیلگران کهنــه کار و مجرب را هم 
غافلگیر می کند و گویا به سرعت، چارچوب ها، 

ارزش ها و دنیاهای جدیدی خلق می کند. 
قریب دو سال قبل، چند دهه مدارای روسیه و 
غرب سرانجام به پایان رسید، از سوی دیگر چین در 
حال فتح عرصه هایی است که پیش از این سرقفلی 
آن فقــط در دســت آمریکا و غرب بوده اســت؛ از 
نقش آفرینی در عرصه سیاســت بین الملل تا حوزه 
اقتصاد و فناوری. اروپای واحد چند ســالی هست 
که با چالش موجودیت دست و پنجه نرم می کند، 
همزمان سربرآوردن هند، برزیل، آفریقای جنوبی و 
قدرت های اقتصادی جدید، سمفونی نظم چندقطبی 
را کوک کرده است. بریکس، اخیرا ساز و کار جایگزین 
سویفت را معرفی کرده و ظاهرا در آینده ای نزدیک 
پول واحد خــود را هم در برابر دلار معرفی خواهد 

رویکرد جهـانی  به آرمـان فلسطین 
و نفی سلطه صهیونیسـت ها  حسن رضایی

بخش نخست

تحولات منطقه و دست برتر جمهوری اسلامی

❖

 به اعتراف کارشناســان غربی، طی 
یــک دهه اخیــر تقریبا هــر آنچه 
جمهوری اسلامی در عرصه منطقه ای 
خواســته و در جهت امنیت و منافع 
ملت ایران و مردم منطقه بوده، تحقق 
یافتــه و هر چیزی که محور عربی-
عبری-غربی خواســته و اراده انجام 

آن را کرده، رخ نداده است. ❖

 یک کارشــناس مســائل سیاســی: غربی ها سال هاســت از مفاهیمی مثل 
حقوق بشر، آزادی بیان و دموکراسی به عنوان ابزارهایی برای تحت فشار قرار 
دادن دیگر کشورها و حتی بهانه ای برای حمله نظامی به آنها استفاده کرده اند. 
اما وقتی دادگاه لاهه به عنوان یک مرجع قضائی بین المللی می خواهد حکمی 
علیه اسرائیل صادر کند، کنگره آمریکا و سناتورهای آمریکایی قضات دادگاه 
و خانواده های آنها را رسما تهدید می کنند. این یک رسوایی تاریخی است و به 

قول معروف، طشت دروغگویی غربی ها از بام افتاده است.

❖

زنده نگاه داشتن آرمان فلسطین به 
عنوان مسئله اصلی در دل تمام این 
بحران ها، بخشی دیگر از رویکرد 
اصولــی و ثبات محــور جمهوری 
اسلامی ایران طی تمام این سال ها 

به شمار می آید.

کرد. دلاری که گام به گام در حال از دســت دادن 
مزیت های جهانی خود است.

رخ دادن این حجم از تحولات شاید در ده سال پیش 
از این، توسط هیچ تحلیلگری پیش بینی نمی شد. حالا اما 
دنیا در حال عوض شدن است و ریل ها تغییر می کنند. 
یک سؤال مهم اما در این میان اینکه؛ در چند دهه اخیر، 
بیشــترین سرعت تحولات جهانی و تغییر معادلات، در 
کدام منطقه جهان رخ داده است؟ پاسخ چندان سخت 

نیست؛ همین جا در غرب آسیا! 
تحولات منطقه غرب آســیا طی دهه اخیر سیر 
شتابان و بی سابقه ای داشته است. تحولاتی که پیش 
از ایــن، برخی تحلیلگران بــرای رخ دادن آنها، گذر 
دهه ها و بلکه سده ها را هم ناکافی تصور می کردند، 
امروز با سرعتی باورنکردنی تبدیل به بخشی از واقعیت 
منطقه شده است. قرار گرفتن در متن این تحولات 
عظیــم و عمیق اما بعضا می تواند مــا را از توجه به 
عظمت آنها غافل کند. به عنوان مثال سال 1389 که 
اعتراضات مردمی به صورت دمینووار در کشورهای 
عربی پا می گرفت، هیچ کس تصوری از امروز یمن در 
فردای سقوط علی عبدالله صالح نداشت. یمن امروز 
اما تفاوت های شــکلی، ماهیتی و هویتی با یمن ده 
ســال پیش از این دارد. سوریه به عنوان دیگر کانون 
تحولات منطقه طی یــک دهه اخیر، عرصه رخداد 
وقایعی دردناک و البته تغییراتی بزرگ در معادلات 

منطقه ای و جهانی بوده است.
آرمان فلسطین همچنان مسئله اول جهان اسلام 

سال 88 کسانی با حمایت پیدا و پنهان غرب قصد 

داشتند کار جمهوری اسلامی ایران را طی یک کودتای 
رنگی تمام کنند، ایران اما نه تنها بر فتنه 88 و 1401 
غلبــه کرد که طی یک دهه پس از آن، نقش تاریخی 
خــود را به عنوان لنگر ثبات در منطقه پرتلاطم غرب 
آسیا به رخ جهانیان کشــید.  به اعتراف کارشناسان 
غربی، طی یک دهــه اخیر تقریبا هر آنچه جمهوری 
اسلامی در عرصه منطقه ای خواسته و در جهت امنیت 
و منافع ملت ایران و مردم منطقه بوده، تحقق یافته و 
هر چیزی که محور عربی-عبری-غربی خواسته و اراده 
انجام آن را کرده، رخ نداده است. امری که ناگزیر ایران 

را در تراز یک قطب تمدنی و ابرقدرت مسلط بر رقبای 
استعمارگر و مجهز خود به دنیا معرفی نموده است. به 
اذعان دوست و دشمن، مرد شماره یک و بازیگر اصلی 
این میدان، کســی نبوده است جز شهید بزرگ اسلام 
و فرزند برومند ملت ایران، حاج قاسم سلیمانی! ایران 
طی این دوره، نه تنها ذره ای تغییر در مســیر و اهداف 
خود نداشــته، که به صورت مســتقیم از فروپاشی و 

تجزیه کشــورهای منطقه به دست داعش و غرب هم 
جلوگیری کرده است. 

زنده نگاه داشــتن آرمان فلسطین به عنوان مسئله 
اصلی در دل تمام این بحران ها، بخشی دیگر از رویکرد 
اصولی و ثبات محور ایران طی تمام این سال ها به شمار 

می آید.
فلسطینی که حالا به محور تحولات جهانی بدل شده، 
مســئله روز افکار عمومی تمام دنیا اعم از شرق و غرب 
عالم است. بر این اساس، این نتیجه گیری چندان دور از 

واقعیت نیســت اگر بگوییم که مبدأ مهم ترین تحولات 
جهانی طی چند دهه اخیر همین جا در جمهوری اسلامی 

ایران بوده است. 
رهبر حکیم انقلاب اســلامی اخیــرا و طی دیدار با 
دست اندرکاران کنگره بزرگداشت شهدای استان تهران، 
در همین زمینه می فرمایند: »امروز این مورد اعتراف و 
قبول خیلی از صاحب نظرها اســت که بســیاری از این 

حوادثــی که این روزها در دنیا دارد به نفع فلســطین 
انجام می گیرد، نشأت گرفته  از روح انقلاب اسلامی و روح 
جمهوری اســلامی است. ما ممکن است این را احتیاط 
کنیم، ملاحظه کنیم و نتوانیم صریح بگوییم اما دیگران 
این را صریح می گویند، این را به صراحت بیان می کنند. 
و خــب ملاحظه می کنید این اتفّاقاتی که امروز در دنیا 
دارد به نفع فلسطین می افتد، همان حرف هایی است که 
ملّت ایران زده اند، همان حرف هایی است که امام فرمود، 
همان شعارهایی است که از دل مردم جوشید، به زبان 

آنها رسید و بیان شد و امروز در سطح منطقه و در سطح 
دنیا دارد بیان می شود.«

فرسایش قدرت نرم غرب در مسئله فلسطین
پرچمداری جمهوری اسلامی در مسئله فلسطین 
و پافشاری 45 ساله بر این موضوع اخلاقی و انسانی 
اما چه پیامدهایــی را برای قدرت نرم غرب در پی 

داشته است؟ 
یک کارشــناس مسائل سیاسی در همین زمینه به 
گزارشــگر روزنامه کیهان می گوید: »واقعیت این است 
که کنترل اوضاع در این مســئله از دست غربی ها خارج 
شده است. سرکوب گسترده دانشجویان در دانشگاه های 
آمریــکا و اروپا و حمایت بی چون و چرای آمریکا و غرب 
از نسل کشی اسرائیل در مجامع بین المللی، روی واقعی 
تمدن غربی را برای افکار عمومی جهان آشکار کرده است. 
غربی ها سال هاست از مفاهیمی مثل حقوق بشر، آزادی 
بیان و دموکراسی به عنوان ابزارهایی برای تحت فشار قرار 
دادن دیگر کشورها و حتی بهانه ای برای حمله نظامی به 
آنها استفاده کرده اند. حالا اما وقتی دادگاه لاهه به عنوان 
یک مرجع قضائــی بین المللی می خواهد حکمی علیه 
اسرائیل صادر کند، کنگره آمریکا و سناتورهای آمریکایی 
قضات دادگاه و خانواده های آنها را رسما تهدید می کنند. 
خب این یک رســوایی تاریخی است و به قول معروف، 

طشت دروغگویی غربی ها از بام افتاده است.«
وی می افزاید: »رسانه های رسمی، در عصر شبکه های 
اجتماعی، آن مرجعیت سابق خود را از دست داده اند و 
این یک روند جهانی اســت. با این حال، تحولات اخیر 
فلســطین ضربه مهلکی به اعتبار شبکه رسانه ای غرب 

وارد کرد. می توان گفت رسانه هایی که از این نسل کشی 
آشکار حمایت می کنند و تظاهرات میلیونی شهروندان 
کشورهای غربی بر علیه این روند را نمی بینند، رسما در 

حال خودکشی هستند. 
پیش از این گفته می شد غرب تا حد زیادی تفوق خود 
در بخش قدرت ســخت را از دست داده و تنها بر رسانه 
تکیه دارد. حالا اما سیاستمداران غربی ظاهرا می خواهند 

همه چیزشان را پای صهیونیست ها قربانی کنند.« 
نظر خود غربی ها  چیست؟ 

مهرماه ســال گذشــته و پــس از وتوی اولین 
قطعنامه آتش بس در شورای امنیت توسط آمریکا 
اما خبرگزاری یورونیوز در همین زمینه می نویسد: 
»برخی دیپلمات ها می گویند پس از اینکه واشنگتن 
این هفته از اقدام ســازمان ملل برای محافظت از 
غیرنظامیان فلسطین در غزه در جنگ بین اسرائیل 
و حماس ممانعت کرد، ممکن است اعتبار این کشور 
بــرای حمایت از موضوعاتی مانند اوکراین به خطر 
افتد. به گفته آنها آمریکا درباره مسائل حقوق بشری 

استاندارد دوگانه دارد.«

رسوایی تمدن غرب حتی در نزد جوامع غربی
این خبرگزاری اروپایــی در ادامه به نقل از ریچارد 
گوان، مدیر امور سازمان ملل در اندیشکده گروه بین المللی 
بحران می نویسد: »جهان شاهد یک برابری بین این وتوی 
آمریکا و رفتار روسیه در مورد اوکراین خواهد بود. مسکو و 
پکن هر زمانی که بتوانند به این نکته تاکید خواهند کرد. 
همه می دانند که اسرائیل یک مورد خاص برای آمریکا 
است، اما آمریکایی ها در نهایت متنی را که بسیار ملایم و 
انسان دوستانه بود، رد کردند. این در حالی است که متن 
وتو شــده شامل درخواست هایی برای توقف درگیری ها 
برای ارسال کمک ها به غزه و رعایت قوانین بین المللی 

برای همه طرف های درگیری بود.« 
پس از تاریخ مذکور نیز آمریکا و غرب، بارها و بارها 
علی رغم اعتراضات گســترده مردمی در سراسر جهان، 
پیش چشم رسانه ها، از درنده خویی باند تروریست حاکم 

بر سرزمین های اشغالی فلسطین حمایت کرده اند. حمایتی 
که نه تنها با واکنش منفی افکار عمومی جهان، که تدریجا 
با واکنش های صریح دولت های همسو با غرب نیز مواجه 
شده است.  به صورتی که در مواردی، به جز انگلیس و 
آمریکا، سایر کشورهای غربی هم به حمایت بی چون و 
چرا از سیاست تروریستی اسرائیلی ها - ولو در ظاهر -  نه 
گفته اند. اوایل تیرماه سال جاری، اندیشکده آمریکایی 

»بنیاد دفاع از دموکراســی ها« بــا ابراز نگرانی از موج 
حمایت بین المللی از تشکیل کشور مستقل فلسطینی، 
می نویسد: ارمنستان آخرین نمونه از کشورهای عضو 
سازمان ملل متحد است که روز 21 ژوئن )اول تیر( به 
طور یکجانبه کشــور فلسطین را به رسمیت شناخت. 
وزارت خارجه ارمنســتان در بیانیه ای اعلام کرد که از 
قطعنامه های مجمع عمومی ســازمان ملل متحد که 
خواستار آتش بس فوری در غزه است، حمایت می کند. 
طبق این گزارش، اکنون ارمنستان پنجمین کشوری 
است که در سال 2024 کشور مستقل فلسطین را به 
رسمیت شناخته و درکل یکصد و چهل و پنجمین کشور 
در این فهرست به شمار می رود. اعضای اتحادیه اروپا، 
ایرلند، اسلوونی، و اسپانیا و همچنین نروژ اوایل سال 
2024 تشکیل کشور مستقل فلسطین را به رسمیت 

شناخته بودند.

معکوس شدن روندها در غرب آسیا
جهانی شدن مسئله فلســطین اما به معنای نفی 
تاثیرات روشن آن بر معادلات منطقه ای و تحولات برَدار 
قدرت در منطقه غرب آسیا نیست. در ادامه بند نخست 
گزارش، عملیات طوفان الاقصــی را می توان از جمله 
کاتالیزورهای عرصه سیاسی دنیا طی دهه اخیر دانست. 
در هم تنیدگی تحولات منطقه ای و جهانی در دنیای امروز 

امر روشنی است. 
بر این اســاس، همان گونه کــه مجموعه غرب و 
حامیان رژیم جنایتکار صهیونیستی در سطح دنیا اعتبار 
و موقعیت خود را در نزد افکار عمومی جهان از دســت 
داده اند، به طریق اولــی، وضعیت برای آنها در منطقه 
غرب آســیا و نزد افکار عمومی مردم منطقه نیز بسیار 
بغرنج تر شده است. امری که می تواند به خروج نیروهای 
فرامنطقه ای از غرب آسیا مدد برساند و روند تحولات را 
از مسیر دلخواه غرب و اسرائیل به سمت و سویی دیگر 
هدایت کند. ســمت و سویی که طبعا در راستای طرح 
صلح ابراهیم و روند عادی سازی نخواهد بود و عمر ننگین 
رژیم تروریستی اسرائیل را کوتاه و کوتاه تر خواهد کرد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده مورخ 1403/02/20 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد خانم ســمیه اسلامی فر به کد 
ملــی 2002698351 به ســمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره آقای حسین یعقوبی جرتوده 
به کــد ملی 0020999038 به ســمت رئیس 
هیئت مدیــره و عضو هیئت مدیــره برای مدت 
نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و مدارک 
و اوراق بهاء دار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا 
مدیرعامــل و رئیس هیئت مدیــره متفقا همراه 
با مهر شــرکت و اوراق عــادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 

مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
نیک اندیشان رایان فن آور 

به شناسه ملی 14004450590 و به شماره ثبت 461545

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1403/01/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای ســعید 
رادگوهر به شــماره ملی 0052154114 به سمت مدیرعامل 
تا تاریخ 1405/01/14و به ســمت عضــو اصلی هیئت مدیره 
تــا تاریخ 1405/01/14 خانم اعظم حیدرپور قدم به شــماره 
ملی 0067952755 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریــخ 1405/01/14 آقای حجت غلامی فخبی به شــماره 
ملــی 0068737998 بــه ســمت رئیــس هیئت مدیــره تا 
تاریخ 1405/01/14 خانم ســمیه ابراهیمی به شــماره ملی 
0069680299 به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره تا تاریخ 
1405/01/14 انتخــاب گردیدند امضای کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، عقود اسلامی 
و قراردادهــا با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و امضای کلیه اوراق عادی و اداری با امضاء حداقل 
یکــی از نفرات مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. خانم اعظم قمری سبزوار به شماره 
ملی 0013010441 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم صبا احمدی به شــماره ملــی 0795292295 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ابزار دقیق 
پارسیان کالا به شناسه ملی 14004862685

و به شماره ثبت 471285 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 
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